
"2011 — Año del Trabajo Decente, la Salud y Seguridad de los Trabajadores"  

VISTO:

RESOLUCION N°

NEUQUEN

050 0
2011    

El Expediente OE-7958.-M mediante el cual la Dirección Municipal de
Administración de Recursos Humanos remite documentación a fin de instrumentar el llamado a
Concurso para el personal de la Secretaría de Servicios Urbanos; y la Resolución N°471/11 de la
Secretaría de Servicios Urbanos y;

CONSIDERANDO:
Que por Resolución N° 471/11 se llama al Concurso Interno y Cerrado de

Antecedentes y Oposición para el ingreso a Planta Permanente de personal de la Secretaría de
Servicios Urbanos, para cubrir un total de 18 (dieciocho) vacantes en la Subsecretaría de
Servicios Urbanos, Subsecretaría de Coordinación de Servicios Urbanos y Unidad de
Desconcentración Municipal.

Que se consignó erroneamente el número de vacantes a cubrir, siendo
necesario proceder a su corrección;

Que corresponde el dictado de la norma legal pertinente;

Por ello:
EL SECRETARIO DE SERVICIOS URBANOS

RESUELVE:

Artículo 1°) Modificar la parte pertinente del articulo 2° de la Resolución N° 471/11 de la
siguiente manera:
Donde dice: "vacante en un número de 18 (dieciocho)"
Debe decir: "vacante en un numero de 21 (veintiuno)"

Donde dice:
SIT.:_,..00WORWITKOr   monsmosvpgilho a   

TAREA AGRUPAMIENTO CATEGORIA TOTAL
ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 12 3

PROFESIONAL PROFESIONAL 18 1

PLACERO MANTENIMIENTO
Y PRODUCCION 12 1

Debe decir:
SÜBS	 3 " 	''‘. 91:1 le .	-01:1118MROOS

CATEGORIA
V. GIOM
TOTALTAREA AGRUPAMIENTO

ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 12 3

PROFESIONAL PROFESIONAL 18 1

PLACERO MANTENIMIENTO
Y PRODUCCION 12 2

1



Donde dice:

a0 U r1101 !I)^

TAREA AGRUPAMIENTO CATEGORIA TOTAL

MAESTRANZA SERVICIOS
GENERALES 12 1

ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 12 1

CHOFER VEHICULO
LIVIANO

MANTENIMIENTO
Y PRODUCCION 12 1

Debe decir:

hu til Li 	'-) z; 111.11rv„AL

TAREA AGRUPAMIENTO CATEGORIA TOTAL

MAESTRANZA SERVICIOS
GENERALES 12 2

ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO 12 1

CHOFER VEHICULO
LIVIANO

MANTENIMIENTO
Y PRODUCCION 12 2

Artículo 2°) Regístrese, publíquese, cúmplase de conformidad, dese a la Direc-
	ción Centro de Documentación e Información y, oportunamente, ARCHÍVESE.-

ES COPIA

Publicación taletin Oficial

Municipal N't ) 2 3+
Feche	 / 09 / azu

2


	Page 1
	Page 2

